АДМИНИСТРАЦИЯ
 КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                     ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403459,хутор Клетско-Почтовский Серафимовичский район Волгоградская область

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 4                                                                                                      10 января 2018 года
О полномочиях членов территориальной административной комиссии
Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области по составлению протоколов об административных правонарушениях

    В соответствии с абзацем 2 пункта 2 статьи 12 Закона Волгоградской области от 02.12.2008 г. № 1789-ОД «Об административных комиссиях», пунктом 2 статьи 2.9 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности от 11.06.2008 г. № 1693-ОД пунктом 12 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Постановлением Волгоградской областной административной комиссии от 06.10.2017 г. № 29-9/17-34 «О внесении изменений в постановление Волгоградской областной административной комиссии от 26.02.2009 № 3-8/09-34 «О территориальной административной комиссии Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»,

   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях по статьям Кодекса Волгоградской области об административной ответственности, предусмотренных статьей 2.4 вышеуказанного Кодекса от 11.06.2008 г. № 1693-ОД следующих членов территориальной административной комиссии Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области:
  Попову Татьяну Николаевну
  Голишникова Ивана Алексеевича
  Медведеву Татьяну Васильевну
  Касумову Наталью Алексеевну
  Краюшкина Александра Георгиевича
  Пугачеву Татьяну Петровну
  Улитину Наталью Геннадьевну
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Клетско-Почтовского
сельского поселения:                                                 Володин В.И.